嚴重限制證券買賣），而包銷商全權酌情認為可能對供股之成功構成重大或不利影響，或基於

其他理由令進行供股屬不宜或不智；或

– 23 –

(3) 本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而包銷商全權酌情認為將對本公司之前

景構成不利影響，包括（在不限制前述事項一般性之原則下）提出清盤呈請或通過決議案清盤

或結業，或本集團任何成員公司發生類似事件，或本集團任何重大資產遭破壞；或

(4) 一般證券或本公司證券於聯交所暫停買賣超過連續十個營業日，不包括就核准該等公告或章

程文件或有關供股之其他公告或通函而引致之任何暫停買賣；或

(5) 本公司自包銷協議日期以來刊發之章程、通函或公告載有本公司並未於包銷協議日期前公佈

或刊發之資料（不論為有關本集團業務前景或狀況或有關其遵守任何法例或上市規則或任何適

用法規之情況），而包銷商可能全權酌情認為上述資料對本集團整體屬重大或很可能對公開發

售成功構成重大不利影響，或可能導致審慎投資者不接納獲暫時配發之供股股份，

則包銷商有權按其唯一及絕對酌情權以書面通知（須於最後終止時限前送達）本公司終止包銷協

議。

撤銷或終止包銷協議不會損害撤銷或終止前任何一方因另一方違反包銷協議而擁有的任何權利。

倘包銷商根據包銷協議之條款向本公司發出終止通知，則包銷商於包銷協議項下所有責任將告終

止，而訂約方不得就包銷協議所產生或與其有關之任何事宜或事項向任何其他訂約方提出索償。

倘包銷商行使其權利終止包銷協議，則供股將不會進行。

– 24 –

股權架構

以下載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨股份合併完成後；(iii)緊隨股份合併及供股完成後（假設

全體股東承購全部獲發供股股份）；(iv)緊隨股份合併及供股完成後（假設概無合資格股東（根據不

可撤銷承諾不包括瑞澤集團有限公司）承購任何獲發供股股份）；及(v)緊隨股份合併及供股完成後

（假設概無合資格股東（根據不可撤銷承諾不包括瑞澤集團有限公司）承購任何獲發供股股份，且所

有不獲認購供股股份的透過包銷商認購）的股權架構：

(a) 假設本公司股權架構於供股完成前並無其他變動：

於本公告日期 緊隨股份合併完成後

緊隨股份合併及供股完成後

（假設所有股東已承購所有獲發

供股股份）

緊隨股份合併及供股完成後

（假設概無合資格股東

（根據不可撤銷承諾不包括

瑞澤集團有限公司）承購任何

獲發供股股份），且概無不獲認

購供股股份透過包銷商認購

緊隨股份合併及供股完成後

（假設概無合資格股東

（根據不可撤銷承諾不包括

瑞澤集團有限公司）承購任何

獲發供股股份），且所有不獲認

購供股股份均透過包銷商認購

已發行股份數目 概約% 已發行股份數目 概約% 已發行股份數目 概約% 已發行股份數目 概約% 已發行股份數目 概約%

控股股東

瑞澤集團有限公司（附註） 3,231,666,250 50.70 161,583,312 50.70 323,166,624 50.70 323,166,624 67.29 323,166,624 50.70

董事

蘇錦存 44,714,625 0.70 2,235,731 0.70 4,471,462 0.70 2,235,731 0.47 2,235,731 0.35

公眾股東

其他股東 3,097,221,562 48.60 154,861,078 48.60 309,722,156 48.60 154,861,078 32.24 154,861,078 24.30

包銷商促成的認購人 — — — — — — — — 157,096,809 24.65

總計 6,373,602,437 100.00 318,680,121 100.00 637,360,242 100.00 480,263,433 100.00 637,360,242 100.00

– 25 –

(b) 假設所有可換股債券均於記錄日期或之前獲轉換，且本公司股權架構於供股完

成前並無其他變動：

於本公告日期及假設所有可換

股債券均獲轉換

緊隨股份合併完成後及假設所

有可換股債券均獲轉換

緊隨股份合併及供股完成後

（假設所有可換股債券均獲轉換

及所有股東已承購所有獲發供

股股份）

緊隨股份合併及供股完成後

（假設所有可換股債券均獲轉換

及概無合資格股東（根據不可

撤銷承諾不包括瑞澤集團

有限公司）承購任何獲發供股

股份），且概無不獲認購供股

股份透過包銷商認購

緊隨股份合併及供股完成後

（假設所有可換股債券均獲轉換

及概無合資格股東（根據不可

撤銷承諾不包括瑞澤集團

有限公司）承購任何獲發供股

股份），且所有不獲認購供股股

份均透過包銷商認購

已發行股份數目 概約% 已發行股份數目 概約% 已發行股份數目 概約% 已發行股份數目 概約% 已發行股份數目 概約%

控股股東

瑞澤集團有限公司（附註） 3,231,666,250 50.36 161,583,312 50.36 323,166,624 50.36 323,166,624 66.99 323,166,624 50.36

董事

蘇錦存 59,619,500 0.93 2,980,975 0.93 5,961,950 0.93 2,980,975 0.62 2,980,975 0.47

公眾股東

其他股東 3,125,389,250 48.71 156,269,462 48.71 312,538,924 48.71 156,269,462 32.39 156,269,462 24.35

包銷商促成的認購人 — — — — — — — — 159,250,437 24.82

總計 6,416,675,000 100 320,833,749 100 641,667,498 100 482,417,061 100 641,667,498 100

附註： 瑞澤集團有限公司為於英屬維爾京群島註冊成立的公司，其全部已發行股本乃由本公司

主席兼執行董事洪瑞澤先生實益擁有。

於過去十二個月涉及發行證券之資金募集活動

於緊接本公告日期前過去十二個月，本公司並無進行任何涉及發行證券的資金募集

活動。

– 26 –

股份合併及供股之預期時間表

有關股份合併及供股之預期時間表載列如下（可能須作出改動）。本公司將於適當時

候就任何有關改動另行公佈。

事件 日期（香港時間）

刊發本公告 ..... 二零二零年十月二十七日（星期二）

就股份合併及供股向股東寄發本公司通函，

連同股東特別大會通告及股東特別大會

代表委任表格 ..... 二零二零年十一月十七日（星期二）

遞交股份過戶文件以符合資格出席股東特別大會

並於會上投票之最後時限 ..... 二零二零年十一月二十五日（星期三）

下午四時三十分

暫停辦理本公司股份過戶登記以釐定

有權出席股東特別大會並於會上投票之

股東身份 ..... 二零二零年十一月二十六日（星期四）至